МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  195        «25» мая 2020 года

«Об отмене

нормативно-правового акта»

        Рассмотрев протест Прокурора Ломоносовского района Ленинградской

области  от 08.04.2020 года № 07-63-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить нормативно-правовой акт  № 220/1 от 17.09.2019 года «Об

установлении тарифа на услуги по приватизации жилых помещений на

территории МО Большеижорское городское поселение».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации МО Большеижорское  городское поселение.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.О. Главы Администрации

МО Большеижорское городское поселение    О.П.Купко